
                E   ESTADO DA BAHIA 

 

             P  PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

                     GABINETE DO PREFEITO 

 
 

                                  

      

 
        PORTARIA Nº 021/2016 

 
                                                                   
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar a Senhora CARINE ARAÚJO VILAS BOAS, Chefe de Gabinete, 
Símbolo DAS-2A, matrícula nº 936147, para responder pela Controladoria Geral do 
Município, nos dias 11, 12 e 13.04.2016, em substituição ao titular Hermógenes Oliveira 
Neves. 

 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 07 de abril de 2016. 
 
 
 
JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO 
 
 
 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO 

 
 


